RESULTADO FINAL DO EDITAL "EDITAL 11/2021 INCLUSÃO
DIGITAL REGULAR_CAMPUS PONTE NOVA" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL 11/2021 INCLUSÃO DIGITAL REGULAR_CAMPUS
PONTE NOVA" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

RESULTADO

Campus Ponte Nova
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
020.744.***-59 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

020.744.***-59 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

022.179.***-51 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

022.179.***-51 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

022.249.***-09 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

022.249.***-09 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

022.821.***-76 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

022.821.***-76 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

023.479.***-46 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

023.479.***-46 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

049.018.***-57 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

049.018.***-57 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

112.256.***-97 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

113.212.***-11 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

116.816.***-85 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

116.816.***-85 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

117.540.***-08 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

120.156.***-82 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

120.156.***-82 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

120.828.***-80 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

120.828.***-80 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

121.919.***-88 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

121.919.***-88 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

123.172.***-50 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

123.172.***-50 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

127.778.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

128.576.***-60 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

128.576.***-60 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

135.215.***-41 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

135.864.***-31 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

141.748.***-89 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

141.748.***-89 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

700.007.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

702.872.***-04 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

702.872.***-04 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

705.821.***-24 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

705.821.***-24 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido